ü
milm
GIIHT

DECRETO NO 38/2023
DE 01 DE MARÇO DD2023

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR PARLAMENTAR,
sÍMBoLo cct-,-os, DA cÂvranl
MUIVCIPAL DE CAPELA/SE.

o pREsIDENTE DA cÂNrlRA DE vEREADoRES Do
uuxrcÍpfo DE CAPELA, ESTADO SERGTPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, noi termos do art. 8o, da Resolução n" 06, de 19 de dezembro
de 201l, resolve,

NOMEAR:

AÍt. 1" - Fica nomeado no Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar,
Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
GILMAR BISPO AZEYEDO, portador do RG no

2.048.419-41SSP-SE e CPF no 018.829.575-55.

{rt. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 0l de março de 2023.

JOSÉ ALEXSAIIDRO NASCIMENTO PINTO
Presidente dâ Câmarâ Municiprl de Crpela/SE

Praça Matrocl Cardoso Souza, 52 - Centro - CNPJ: 16.4ó,3.67110001 -29.
CEP: 497ff.,000 - Capcl, - Sêrgipe - Tel: (079) 3263/1802

Email: cemaradeyereadorescaoela@smail.com